
平成２７年６月２４日
（２０１５年）

保護者 様
和歌山市立東中学校
校 長 家 崎 豊 和
担 当 一 同

保護者懇談会（個人懇談会）のご案内

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝の事と存じます。平素は、本校教育に
ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
お子さまの学校での学習・生活の様子や家庭での様子などについて、保護者の方々

と話し合いたく存じ、次の要領で保護者懇談会（個人懇談会）を開催いたします。
何かとお忙しい時期ですが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

１．日 時
７月１３日（月）～１６日(木)

１３時３０分～１６時３０分

３．場 所 各教室

４．その他 ・駐車場はありませんのでご了承ください。
・学校周辺の道路は駐車禁止区域です。

※出欠票は、７月１日(水)までに各担任へご回答ください。
なお、懇談日時については、後日、担任よりご連絡します。

キ リ ト リ

保護者懇談会（個人懇談会）
出欠確認票

(１) 懇談会に ・出席します ・欠席します

(どちらか○印で囲んでください)

(２) 日時は ・担任に一任します

・特に都合の悪い日時に×印をお書きください。
(希望に添えない場合もありますのでご了承ください。)

１３日（月） １４日（火） １５日（水） １６日（木）

１３：３０～

１４：３０
１４：３０～

１５：３０
１５：３０～

１６：３０

年 組 番 生 徒 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）
※本校在籍の兄弟・姉妹の学年学級 １年 組 ３年 組

２年 組


